[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº «N_Portaria»-PRH, de «Data_Portaria».

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE, usando da atribuição conferida pela Portaria nº 1.270-R, de 23/10/1995, de acordo com o artigo 40, § 1°, inciso III, alínea “a” da Constituição Federal de 1988, com redação dada pela Emenda Constitucional nº 41 de 19/12/2003, publicada no DOU de 31/12/2003, considerando o que consta do processo nº 23077.«N_Processo»,
R E S O L V E

Conceder aposentadoria voluntária, com proventos calculados de acordo com o artigo 1° da Lei nº 10.887/2004, a «Servidor», «Cargo», IF <> "" " Nível de Classificação " ""

 MERGEFIELD Nivel_Classificação
«Nivel_Classificação»

 IF  MERGEFIELD Nivel_Classificação <> "" "," ""

 IF  MERGEFIELD Nivel_Capacitação <> "" " Nível de Capacitação " ""

 MERGEFIELD Nivel_Capacitação
«Nivel_Capacitação»

 IF  MERGEFIELD Nivel_Capacitação <> "" "," ""

 IF  MERGEFIELD Padrão_Vencimento <> "" " Padrão de Vencimento " ""

 MERGEFIELD Padrão_Vencimento
«Padrão_Vencimento»
 IF <> "" "," ""
 do Quadro de Pessoal da Universidade, Matrícula SIAPE n° «Matrícula», «Lotação», acrescido de «Anuênio» de adicional de tempo de serviço, de acordo com o artigo 6º, da Lei nº 9.624, de 02 de abril de 1998, respeitadas as situações contidas até 08/03/1999, conforme determina a Medida Provisória nº 2.225, de 04/09/2001, publicada no DOU de 05/09/2001.